ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2012  № 42
      п. Дедовичи

Об определении в
пос. Дедовичи мест уличной

торговли сельскохозяйственной продукцией

В соответствии с п. 10 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях создания условий для обеспечения жителей пос. Дедовичи услугами торговли Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в пос. Дедовичи следующие места уличной торговли сельскохозяйственной продукцией, произведенной и переработанной гражданами при ведении личного подсобного хозяйства:
лотки, расположенные по ул. Октябрьская д.21 (возле магазина «Магнит»);

лотки, расположенные на ул. Энергетиков д.7 (возле магазина «Нива»).

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Администрации

городского поселения «Дедовичи»                                               Г. И. Береснев